

## HARDGREEN väljer Just Search Italien för att leda deras kampanjer inom sökmotoroptimering

Däckföretaget HARDGREEN, ett företag som säljer regummerade däck på nätet, blir ny kund hos Just Search Italien. Just Search är glada över att HARDGREEN har valt dem för att leda deras marknadskampanjer online i takt med att bolaget fortsätter att stärka sitt varumärke inom den snabbväxande online-industrin inom däckverksamhet.

HARDGREEN ser tydliga fördelar med att arbeta med specialister inom [sökmotoroptimering](#) och den professionella teknik som Just Search erbjuder. Teamet på Just Search kommer att arbeta tillsammans med HARDGREEN för att öka deras online-närvaro och förbättra deras ranking.

Detta är endast den senaste kunden i en lång rad framgångsrika partnerskap som Just Search Italien uppnått sedan kontoret öppnades i Rom september 2010.

Paul Yates, koncernchef för Just Search/Getupdated, säger: "HARDGREEN arbetar inom en mycket konkurrensutsatt och ständigt växande bransch och det är därför extra roligt att de valt oss som partner för att driva deras onlinekampanjer. Med hård konkurrens från liknande företag är det viktigt att HARDGREEN fortsätter att ses som en av de marknadsledande i branschen. Med vår kunskap inom [sökmotoroptimering](#) och expertis inom [internetmarknadsföring](#) är Just Search helt rätt partner för att hjälpa HARDGREEN att uppnå detta och bygga en stark och betydande närvaro online."

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Yates, koncernchef i Getupdated Internet Marketing AB

Tel: +44 7966 077 583

[paul.yates@getupdated.com](mailto:paul.yates@getupdated.com)

### Detta är Getupdated Internet Marketing

Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av tjänster omfattande [sökmotoroptimering](#), [sökordsannonsering](#), [sociala medier](#), [webbutveckling](#), [medieplanering](#), [affiliatemarknadsföring](#) och [webbanalys](#). Getupdatedkoncernen har omkring 160 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland och Italien. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser. För mer information besök gärna <http://se.getupdated.com/>.